АДМИНИСТРАЦИЯ

ГМЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

404200 с. Гмелинка ул. Космача, 56.                                                    Тел./факс (84493)-48132, qmelinka@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 ноября   2023 г.                                                                                                                                        N81

О  дополнении мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов в
Гмелинском сельском поселении
Старополтавского муниципального района Волгоградской области

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 89-ФЗ
от 24.06.1998 г. «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства
Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в приложение к постановлению № 2 от 15.01.2020г. « Места (площадки)
накопления твердых коммунальных отходов в Гмелинском сельском поселении Старополтавского
муниципального района Волгоградской области»

1.1. дополнить приложение :

№ п/п Адрес мест

(площадок)

накопления ТКО

Материалы

основания, площадь

мест (площадок)

накопления ТКО,

количество

контейнеров и их

объем

Материалы

ограждения

Координаты

65 .Гмелинка

ул.Привокзальная

напротив дома

.№19

покрытие – бетон

площадь – 4,5 м.кв

количество

контейнеров – 2

объём – 1,0 куб.м.

объём – 1,0 куб.м.

Из профильного

листа по

металлическому

каркасу

50.378247, 46.902752

66 с.Гмелинка

ул.Новостройка 35

покрытие – бетон

площадь – 4,5 м.кв

количество

Из профильного

листа по

металлическому

каркасу

50.382642, 46.919561

mailto:qmelinka@yandex.ru

контейнеров – 2

объём – 1,0 куб.м.

объём – 1,0 куб.м.

67 х.Вербный

ул.Запрудная 18

покрытие – бетон

площадь – 4,5 м.кв

количество

контейнеров – 2

объём – 1,0 куб.м.

объём – 1,0 куб.м.

Из профильного

листа по

металлическому

каркасу

50.283731, 46.846729

68 х.Вербный

ул.Молодёжная 20

покрытие – бетон

площадь – 4,5 м.кв

количество

контейнеров – 2

объём – 1,0 куб.м.

объём – 1,0 куб.м.

Из профильного

листа по

металлическому

каркасу

50.282653, 46.858932

69 х.Вербный

ул.Молодёжная

16/2

покрытие – бетон

площадь – 4,5 м.кв

количество

контейнеров – 2

объём – 1,0 куб.м.

объём – 1,0 куб.м.

Из профильного

листа по

металлическому

каркасу

50.283156, 46.860729

70 х.Вербный

ул.Молодёжная

2/2

покрытие – бетон

площадь – 4,5 м.кв

количество

контейнеров – 2

объём – 1,0 куб.м.

объём – 1,0 куб.м.

Из профильного

листа по

металлическому

каркасу

50.283145, 46.860875

71 х.Вербный

ул.Школьная 10

покрытие – бетон

площадь – 4,5 м.кв

количество

контейнеров – 2

объём – 1,0 куб.м.

объём – 1,0 куб.м.

Из профильного

листа по

металлическому

каркасу

50.285421, 46.862622

72 х.Вербный

ул.Пионерская 5

покрытие – бетон

площадь – 4,5 м.кв

количество

контейнеров – 2

объём – 1,0 куб.м.

объём – 1,0 куб.м.

Из профильного

листа по

металлическому

каркасу

50.285174, 46.859216

73 с.Гмелинка

ул.Привокзальная

покрытие – асфальт

площадь – 4,5 м.кв

Из профильного

листа по

50.364426, 46.902248

1а количество

контейнеров – 2

объём – 1,0 куб.м.

объём – 1,0 куб.м.

металлическому

каркасу

74 х.Большие Пруды

ул.Школьная 38

покрытие – бетон

площадь – 4,5 м.кв

количество

контейнеров – 1

объём – 1,0 куб.м.

Из профильного

листа по

металлическому

каркасу

50.419666, 46.950416

75 с.Цветочное

ул.Центральная 33

покрытие – бетон

площадь – 4,5 м.кв

количество

контейнеров – 1

объём – 1,0 куб.м.

Из профильного

листа по

металлическому

каркасу

50.349219, 46.751347

76 с.Цветочное

ул.Центральная 4

покрытие – бетон

площадь – 4,5 м.кв

количество

контейнеров – 1

объём – 1,0 куб.м.

Из профильного

листа по

металлическому

каркасу

50.349478, 46.747422

77 с.Орлиное

ул.Школьная 27/1

покрытие – бетон

площадь – 4,5 м.кв

количество

контейнеров – 1

объём – 1,0 куб.м.

Из профильного

листа по

металлическому

каркасу

50.318039, 46.957288

78 с.Коршуновка

ул.Коршуновская

24

покрытие – бетон

площадь – 4,5 м.кв

количество

контейнеров – 1

объём – 1,0 куб.м.

Из профильного

листа по

металлическому

каркасу

50.214435, 46.822613

79  Волгоградская

область .

Старополтавский

район , с.Гмелинка

ул.Колхозная

напротив дома

№ 68А

покрытие – бетонное

площадь – 4,5 м.кв

количество

контейнеров – 1

объём – 1,0 куб.м.

Из профильного

листа по

металлическому

каркасу

50.372994,

46.890326

80 Волгоградская

область,

Старополтавский

район ,  200 м на

покрытие –бетонное

площадь – 4,5 м.кв

количество

контейнеров – 2

Из профильного

листа по

металлическому

каркасу

50.383312,

46.923433

восток  от

с.Гмелинка

кладбище

объём – 1,0 куб.м.

объём – 1,0 куб.м.

81 Волгоградская

область,

Старополтавский

район  500м на юг

от х.Вербный

кладбище

покрытие – бетонное

площадь – 4,5 м.кв

количество

контейнеров – 2

объём – 1,0 куб.м.

объём – 1,0 куб.м.

Из профильного

листа по

металлическому

каркасу

50.276208,

46.847777

.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить на сайте
Гмелинского сельского поселения

3. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на специалиста
администрации  Вандышева А.С.

Глава Гмелинского
сельского поселения                                                                                                                   Д.И.Реврыба